平成 28 年 10 月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代 表 者 名 代表取締役社長 望 月 圭 一 郎

 （コード番号：9612、東証 1 部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴木  健太郎

 （TEL 03-3377-9331（代表））

金沢営業所の開設に関するお知らせ

  当社は、業容の拡大に伴い、下記の通り金沢営業所を新たに開設することを決定致しました

ので、お知らせ致します。

１． 事業所開設の目的

    当社は、「様々な人々の期待に応える」という経営理念に基づき、新たに北陸地方の拠

点として金沢営業所を開設いたします。

    当社グループとして顧客満足度の向上を目指している中で、北陸新幹線の開設により更

なる需要の高まりが想定される北陸地方において、拠点開設は継続顧客の北陸進出に対す

るサービス向上も目的としております。

    また、平成 28 年 10 月３日に子会社化した石川県を拠点とする株式会社木戸設備工業と

共に、当社グループ事業間におけるシナジー効果を追求し、ビジネスエリア及びメンテナ

ンス事業の拡大を目指して参ります。

２． 事業所概要

事業所名称 金沢営業所

住   所 石川県白山市徳丸町 100 番地

営業開始日 平成 28 年 11 月１日（予定）

３． 業績への影響について

当該事業所開設に伴う、今期の業績に与える影響は軽微であります。

以上